PH PALDEN GMBH
PRODUKTKATALOG
ÜBERSICHT INSTALLATIONSTECHNIK
Kabelendverschluß 19" Kabelendverschluß 19"
1HE/2HE, Festeinbau 1HE/2HE, ausziehbar
KEV-Zubehör Spleiß-Zubehör
27PH PALDEN GMBH      Tel.: +43(0)1 96 907 01 • Fax: +43(0)1 96 907 02 • E-mail: office@fiberoptics.at • www.fiberoptics.at
28 Tel.: +43(0)1 96 907 01 • Fax: +43(0)1 96 907 02 • E-mail: office@fiberoptics.at • www.fiberoptics.at      PH PALDEN GMBH

Material
• Aluminium natur
• Frontplatte Stahl hochglanzpoliert
• Beschriftung Siebdruck
Lieferumfang
• Gehäuseunterteil
• Gehäusedeckel
• Spleißkassettenhalter, 4-fach (1 HE) bzw. 8-fach (2 HE)
• Befestigungsset für Frontplatte
Bestellinformation:
Beschreibung Artikelbezeichnung Artikelnummer
LWL-Verteiler 19" 1 HE Festeinbau
Gehäuse ohne Frontplatte KEVS1-STD 24101410
Frontplatten für KEV 19" 1 HE Festeinbau
für max. 24 Kupplungen E-2000™/SC/MT-RJ/Optoclip FP-STD-1HE-24XE2000/SC/MTRJ/OC 24101411
für max. 24 Kupplungen ST FP-STD-1HE-24XST 24101412
für max. 12 Kupplungen SC-Duplex stehend FP-STD-1HE-12XSC-DUPLEX 24101413
für max. 12 Kupplungen SC-Duplex liegend FP-STD-1HE-12XSC-DUPLEX 24101623
für max. 24 Kupplungen FCPC FP-STD-1HE-24XFCPC 24101414
LWL-Verteiler 19" 2 HE Festeinbau
Gehäuse ohne Frontplatte KEVS2-STD 24101420
Frontplatten für KEV 19" 2 HE Festeinbau
für max. 48 Kupplungen E-2000™/SC/MT-RJ/Optoclip FP-STD-2HE-48XE2000/SC/MTRJ/OC 24101421
für max. 48 Kupplungen ST FP-STD-2HE-48XST 24101422
für max. 24 Kupplungen SC-Duplex stehend FP-STD-2HE-24XSC-DUPLEX 24101423
für max. 24 Kupplungen SC-Duplex liegend FP-STD-2HE-24XSC-DUPLEX 24101625
Hinweis: Alle Panels können Sie auch bereits von uns bestückt erhalten!
E-2000™ wird in Lizenz von DIAMOND SA, CH-6616 LOSONE, hergestellt
29PH PALDEN GMBH      Tel.: +43(0)1 96 907 01 • Fax: +43(0)1 96 907 02 • E-mail: office@fiberoptics.at • www.fiberoptics.at

• Aluminium natur
• Frontplatte Stahl hochglanzpoliert
• Beschriftung Siebdruck
Lieferumfang
• Gehäuseunterteil
• Gehäusedeckel
• Spleißkassettenhalter, 2-fach (1 HE) bzw. 4-fach (2 HE),
ausziehbar
• Befestigungsset für Frontplatte
Bestellinformation:
Beschreibung Artikelbezeichnung Artikelnummer
LWL-Verteiler 19" 1 HE ausziehbar
Gehäuse ohne Frontplatte KEVS1-FBF 24101415
Frontplatten für KEV 19" 1 HE ausziehbar, jeweils mit Mutter unverlierbar und Rändelschraube
für max. 24 Kupplungen E-2000™/SC/MT-RJ/Optoclip FP-FBF-1HE-24XE2000/SC/MTRJ/OC 24101416
für max. 24 Kupplungen ST FP-FBF-1HE-24XST 24101417
für max. 12 Kupplungen SC-Duplex stehend FP-FBF-1HE-12XSC-DUPLEX 24101418
für max. 12 Kupplungen SC-Duplex liegend FP-FBF-1HE-12XSC-DUPLEX 24101624
für max. 24 Kupplungen FCPC FP-FBF-1HE-24XFCPC 24101419
LWL-Verteiler 19" 2 HE ausziehbar
Gehäuse ohne Frontplatte KEVS2-FBF 24101424
Frontplatten für KEV 19" 2 HE Ausziehbar, jeweils mit Mutter unverlierbar und Rändelschraube
für max. 48 Kupplungen E-2000™/SC/MT-RJ/Optoclip FP-FBF-2HE-48XE2000/SC/MTRJ/OC 24101425
für max. 48 Kupplungen ST FP-FBF-2HE-48XST 24101426
für max. 24 Kupplungen SC-Duplex stehend FP-FBF-2HE-24XSC-DUPLEX 24101427
für max. 24 Kupplungen SC-Duplex liegend FP-FBF-2HE-24XSC-DUPLEX 24101626
Hinweis: Alle Panels können Sie auch bereits von uns bestückt erhalten!
30 Tel.: +43(0)1 96 907 01 • Fax: +43(0)1 96 907 02 • E-mail: office@fiberoptics.at • www.fiberoptics.at      PH PALDEN GMBH
KEV-ZUBEHÖR